
Plzeň 2015, zapsaný ústav     www.depo2015.cz 
Presslova 2992/14    www.plzen2015.cz 
301 00 Plzeň   
IČ: 29109124     DIČ: CZ29109124  

 

 

 

Objednávka číslo 

05/2025/061 
 
Datum vystavení 
2. 6. 2025 

 

Kontaktní osoba 

xxxxxxxxxxxxxx 

Tel.: +420 xxxxxxxxxxxxx 

Email: xxxxxxxxxxxxx@depo2015.cz

 

 

Zhotovitel 

MgA. Vít Trunec 

Donská 431/18 

101 00 Praha 10 

Česká republika 

 

IČ: 01917641 

Není plátce DPH   

 
Kontaktní osoba 

Vít Trunec 

Tel.: +420 xxxxxxxxxxxxxx 

Email: xxxxxxxxx@gmail.com   
 

 

Pro interní účely objednavatele: 

Vypracoval: xxxxxxxxxxxxxxx Datum:  Podpis: ………………………… 

Manažer střediska: xxxxxxxxxxxxxxx Datum:  Podpis: ………………………… 

Finanční manažer: xxxxxxxxx Datum:  Podpis: …………………………. 

Středisko: 05 – Program kreativa Podstředisko: 25-05-03/1 Expozice do Busovky 
léto 2025 - výroba 

 

 

Objednáváme u Vás: 

 
zhotovení následujících interaktivních exponátů, zahrnujících dodání hardware a vytvoření 

software na míru, a to pro expozici Laboratoř zvuků: 

Exponát Hardware Software 

Virtuální dirigent 16 000 Kč 26 000 Kč 

AI skladatel 7 500 Kč 11 000 Kč 

Karaoke sprcha 7 000 Kč 14 000 Kč 

Zvukové vlny 11 000 Kč 8 000 Kč 

Gramofon 11 500 Kč 14 000 Kč 

 

(dále jako „dílo“) 

Plnění dle této objednávky má povahu díla ve smyslu § 2586 občanského zákoníku. 

Licenční ujednání k softwarovým částem díla: 

Dodavatel tímto uděluje Objednateli nevýhradní, bezúplatnou licenci k užití softwarových částí 

díla, a to v rozsahu nezbytném pro provoz exponátů v rámci výstavy „Laboratoř zvuku“, konané 

od 4. 7. do 31. 8. 2025 v prostorách DEPO2015, a také pro jejich případné další využití v rámci 

dalších výstav nebo prezentací organizovaných Objednatelem. 

Licence se uděluje jako: 

• časově neomezená, 

http://www.depo2015.cz/
http://www.plzen2015.cz/
mailto:xxxxxxxxx@gmail.com


Plzeň 2015, zapsaný ústav     www.depo2015.cz 
Presslova 2992/14    www.plzen2015.cz 
301 00 Plzeň   
IČ: 29109124     DIČ: CZ29109124  

 

• územně neomezená, 

• bez omezení co do způsobu užití, včetně veřejného provozování a vystavování, 

• s právem softwarové dílo upravovat, aktualizovat a modifikovat pro potřeby budoucího 

užití, 

• s právem poskytnout sublicenci třetím osobám, které pro Objednatele technicky zajišťují 

provoz nebo údržbu exponátů. 

Dodavatel prohlašuje, že je výlučným autorem softwarových částí díla a že jejich užívání 

Objednatelem v rozsahu dle této licence neporušuje práva třetích osob. 

 

Cena za dílo je stanovena dohodou smluvních stran ve výši 128 000 Kč (slovy: 

stodvacetosmtisíckorunčeských) Pro vyloučení budoucích sporů se stanovuje, že takto stanovená 

cena zahrnuje: Dodání hardwaru a vytvoření, implementaci a nastavení softwaru na míru pro potřeby 

expozice Laboratoř zvuku, která bude probíhat v DEPO2015 od 04. 07. do 31. 08. 2025, vč. licence.   

 

Termín dodání: Zhotovitel se zavazuje dodat celé dílo nejpozději do 03. 07. 2025. Nedodání díla 

v tomto termínu je považováno za hrubé porušení smluvních podmínek, na jehož základě je objednatel 

oprávněn bez dalšího odstoupit od smlouvy. 

Splatnost vystavené faktury se sjednává na 14 dní od jejího doručení v elektronické formě na 

emailovou adresu Objednatele určenou pro fakturaci: fakturace@plzen2015.cz. Nebude-li faktura 

obsahovat náležitosti daňového dokladu, splatnost faktury nepočne běžet až do doby doručení 

opraveného daňového dokladu.  

 

 Objednatel je subjektem povinným zveřejňovat smlouvy dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), jestliže jsou splněny podmínky pro  

zveřejnění. Objednatel zajistí uveřejnění této objednávky v souladu s citovaným zákonem. Nebudou-li objednateli zhotovitelem 

nejpozději s akceptací této objednávky sděleny oprávněné požadavky na znečitelnění vybraných údajů (zejm. týkajících se 

obchodního tajemství zhotovitele), zveřejní objednatel objednávku v plném znění vč. příloh, vyjma osobních údajů obsažených 

v objednávce. 

       

 

 

 

 

 

Mgr. Soňa Rychlíková 

Ředitelka společnosti Plzeň 2015, z.ú.

 

 

Objednávka akceptována dodavatelem dne: 6. 6. 2025 

http://www.depo2015.cz/
http://www.plzen2015.cz/
mailto:fakturace@plzen2015.cz

